

Fyrbodals kommunalförbund



14 kommuner samarbetar för tillväxt

En resurs för kommunal samverkan

Fyrbodals kommunalförbund är kommunernas organisation och gemensamma resurs i vår del av Västra Götalandsregionen. Vi har som uppdrag att arbeta med tillväxtfrågor, kommunal samverkan och att driva gemensamma projekt. Våra verktyg är framför allt att skapa möten för delaktighet, erfarenhetsutbyte och ny kunskap.

För mer information och kontakt hänvisar vi till vår hemsida: www.fyrbodals.se
På hemsidan hittar du också till vårt nyhetsbrev, som du kan prenumerera på.



Som en stark länk i regionen

Kommunalförbundets roll är att vara en sammanhållande länk mellan de 14 medlemskommunerna. Förbundets uppgift är också att vara en gemensam länk till Västra Götalandsregionen och andra samverkanspartners. Detta i syfte att skapa en kraftfull utveckling och goda levnadsvillkor för de som bor och verkar i området.

Precis som kommunerna, så styrs vi av ett politiskt uppdrag. Kommunernas ledande politiker utgör vårt högsta beslutande organ, direktionen. Utgångspunkten för förbundets uppdrag och prioriteringar är den regiongemensamma visionen om en Hållbar utveckling och Det goda livet.

Visionens fem fokusområden utgör grunden för uppdraget:

- Ett livskraftigt och hållbart näringsliv
- Kunskap och kompetens
- Infrastruktur och kommunikationer med hög standard
- En ledande kulturregion
- En god hälsa

Varje fokusområde samordnas av en politisk gruppering, som vi kallar beredning. Dessa har till uppgift att följa arbetet inom sitt område, prioritera och bereda inför direktionen. Förbundets tjänstemannaresurser är direkt kopplade till beredningarna.



Fyrbodal

14 kommuner i samverkan för tillväxt. 260 000 invånare.
Havet i väster, Vänern i öster. Mellan Oslo och Göteborg.
Gränsregion till Danmark och Norge.



Museigatan 2
Box 305
451 18 Uddevalla
Vxl 0522-44 08 20
Fax 0522-145 54
kansli@fyrbodal.se
www.fyrbodal.se



Bengtsfors • Dals Ed • Färgelanda • Lysekil • Mellerud
Munkedal • Orust • Sotenäs • Strömstad • Tanum
Trollhättan • Uddevalla • Vänersborg • Åmål